Komisja powinnaby z swej strony przyjść równie
t pomocą,

m. b.

— P. o. prezydenta miasta Warszawy jenerał-lej te
nant Starynkiewicz ma zaszczyt podać do wiadomości
publicznej listę osób, które przyjęły obowiązki przewo
dniczących i delegowanych przy spisie jednodniowym lu
dności m. Warszawy, mającym się dopełnić 28 stycznia
(9 lutego) 1882 r., wraz z wymienieniem n-rów domów,
w.których ciż delegowani czynności dopełniać będą, a
mianowicie:

(Dalszy ciąg. — patrz nr 26.j
W cyrkule IV bielańskim.

W okręgu spisowym 9. — Przewodniczący Kazimierz
Natanson, mag. nauk przyrod. — Delegowani: Gabrjel
Kempner adw. prz.

Warunki sprzedaży tych kożuchów przej
rzeć można w kaneelarji szpitalnej każdo-
dziennie, z wyjątkiem dni niedzielnych i
świątecznych, od godziny 9 rano do 2 po
południu. —396—r—

Warszawa, dnia 18 (30) Stycznia 1882 r.

Z&iziąćL
DROGI ŻELAZNEJ

Warszawsło-Terespolskiej
podaje do wiadomości publicznej, że w dniu

.23 lutego (7 marca) r. b., o godz. 12 w po
łudnie, w warsztatach mechanicznych na
'stacji Praga odbędzie się głośna in plus li
cytacja na sprzedaż używanych przedmio
tów, pozostałych od dawnych wodociągów
na drodze żelaznej Warszawsko-Terespol-
skiej, jak to: maszyn parowych, pomp dwu-
eylindrowyeh, rezerwuarów i t.